
2 Projekt
R01 ZAPRACOVÁNI POŽADAVKŮ DOTČENÝCH ORGÁNŮ Z PROJEDNÁNI PD 04.2022 

datum tisku Izména Identifikace

ZOOPOvťOHVGENERÁLNÍ PROJEKTANT:
Etiam Del Gratia a.s.
Rohňčova 145/14. 130 00 Praha - Žižkov

PROJEKTANT PROFESE:
Projekční kancelář Pavel BRAMBORA 
U Olivovny 1640/2, 251 01 - Říčany

Pavt

Paví

Ing. Šebek Miroslav a Šebková Helena 
Pod Jehličnou 592, 756 63 Krhová

5Tl*>EŇPD

ÚR-SP
čIsloz*kAzky

0221
STAVEBNÍK:

DATUM

10.2021

člaOPARÉZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENI
části pozemku č. 367/5 a 317/13, obec Praha, k.ú.731552 Miškovice

STAVBA:



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice

ÚR a SP / říjen 2021

A, Průvodní zpráva

Obsah průvodní zprávy:

Obsah průvodní zprávy:......................................................................
A.1 Identifikační údaje......................................................................
A. 1.1 Údaje o stavbě...........................................................................
a) Název stavby..............................................................................
b) Místo stavby...............................................................................
c) Předmět projektové dokumentace.............................................
A.1.2Údaje o stavebníkovi..................................................................
A. 1.3Údaje o zpracovateli projektové dokumentace..........................
A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
A.3 Seznam vstupních podkladů......................................................

1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

A - průvodní zpráva str. 1/2



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice

Úfí a SP / říjen 2021

A.1 Identifikační údaje

Údaje o stavběA.1.1

a) Název stavby
ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
Části pozemku č.367/5 a 317/13

b) Místo stavby
ul. Ke Zlatému kopci, p.č. 337/5 a 317/13 
obec Praha, kat.úz. 731552 Miškovice

c) Předmět projektové dokumentace
Předmělem je dokumentace pro územní a stavební řízeni k vybudováni oploceni a nových 
zpevněných ploch na části pozemku 337/5 a 317/13 ve vlastnictví stavebníka. Oploceni je 
navrhováno jako ocelově průhledně na sloupcích bez podezdívky, výška do 2m. Vjezdové brány ve 
stejném charakteru, otvíravé do pozemku. Zpevněné plochy v kombinaci vegetačních dílců a 
betonové dlažby, sloužící jako parkovací prostor pro potřeby stavebníka.

A.1.2 Údaje o stavebníkovi
Ing. Miroslav Šebek a Helena Šebková 
Pod Jehličnou 592 
756 63 Krhová

Údaje o zpracovateli projektové dokumentaceA.1.3

Generální projektant
Ing. Karel Klofáč
Etiam Dei Gratia, a.s., Roháčova 145/14.130 00 Praha - Žižkov 
IČ:27773507
Kancelář, korespondenční adresa: Ke Zlatému kopci 406/6, 196 00. Praha 9 - Miškovice

HIP:
Pavel Brambora. U Olivovny 1640/2, 251 01 Říčany 
ČKAIT: 0008501
Kancelář, korespondenční adresa: Ke Zlatému kopci 406/6, 196 00. Praha 9 - Miškovice

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
• Stavba není členěna na stavební objekty

A.3 Seznam vstupních podkladů
• Snímek z katastrální mapy a výpis z KN
• Obhlídka na místě
• Podklady stávajících inženýrských síti
• Geodetické zaměření a ověření hranic pozemku
• Požadavky stavebníka

v Praze, říjen 2021

A - průvodní zpráva str. 2/2



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

ÚP a SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

B, Souhrnná technická zpráva

Obsah souhrnné technické zprávy:

Obsah souhrnné technické zprávy: ......... .................................................................
B.1 Popis území stavby ........ ..................... ~................................. ........... ...
a) Charakteristika území a stavebního pozemku............................................. _
b) Soulad s územním rozhodnutím, regulačním plánem, územním souhlasem...
c) Soulad s územně plánovací dokumentací..... ...................... ........... ........... .
d) Vydaná rozhodnuti o povoleni výjimky z požadavků na využiti území............
e) Informace o zohledněni podmínek závazných stanovisek DOSS...................
f) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů...........................................
g) Ochrana území podle jiných právních předpisů...............................................
h) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod..........
i) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okoli, vliv stavby na odtokové poměry v území
j) Požadavky na asanace, demolice, káceni dřevin..........................................................................
k) Požadavky na maximální zábory ZPF, nebo pozemků k plnění funkce lesa.................................
l) Územně technické podmínky (napojení na infrastrukturu, bezbariérový přistup apod.)................
m) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané a související investice...............................
n) Pozemky dle KN, na kterých se stavba provádí a sousední pozemky..........................................
o) Pozemky dle KN, na kterých vznikne ochranné, nebo bezpečnostní pásmo................................
B.2 Celkový popis stavby.....................................................................................................................
B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání............................................................................
a) pruh stavby - nová stavba, nebo změna dokončené stavby.........................................................
b) Účel užíváni stavby........................................................................................................................
c) Druh stavby - trvalá nebo dočasná................................................................................................
d) Vydaná rozhodnuti o povoleni výjimky z technických požadavků na stavby a bezbariérové užívání

stavby.........................................................................................
e) Informace o zohledněni podmínek závazných stanovisek DOSS
f) Ochrana stavby podle jiných právních předpisů.........................
g) Navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet funkčních 

jednotek a jejich velikosti apod
h) Základní bilance stavby (potřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovými vodami, druhy a množství 

odpadů, emisí, energetická náročnost apod.)
i) Základní předpoklady výstavby (časové údaje, etapizace)........
j) Orientační náklady stavby...........................................................
B.2.2Celkové urbanistické a architektonické řešeni............................
a) Urbanismus (územní regulace, kompozice prostorového řešeni)
b) Architektonické řešeni (kompozice tvarového, barevného a materiálového řešeni)
B.2.3Celkové provozní řešení, technologie výroby.............................
B.2.4 Bezbariérové užíváni stavby.......................................................
B.2.5Bezpečnost při užíváni stavby....................................................
B.2.6Základní charakteristika objektů..................................................
a) Stavební řešení...........................................................................
b) Konstrukční a materiálové řešení................................................
c) Mechanická odolnost a stabilita..................................................
B.2.7Základní charakteristika technických a technologických zařízení
B.2.8Zásady požárně bezpečnostního řešeni.....................................
B.2.9Úspora energie a tepelná ochrana..............................................
B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, pracovní a komunální prostředí 
B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí.........
a) Ochrana před pronikáním radonu z podloží..........................................
b) Ochrana před bludnými proudy.............................................................
c) Ochrana před technickou seizmicitou...................................................
d) Ochrana před hlukem............................................................................
e) Protipovodňová opatření.......................................................................
f) Ostatní účinky - vliv poddolování, výskyt metanu apod.........................
B.3 Připojení na technickou infrastrukturu...................................................
a) Napojovaci místa technické infrastruktury............................................

1
......... 3
......... 3
......... 3
......... 3

3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4

...... 4
4
4

.....4

.....5
...... 5

...... 5
.....5
.....5

...... 5

5»**•
5
6»»♦*

6
6»*•*
6
6►H*

6• • • •
6
6»*•#
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7

.... 7
7

,.... 7
„... 7

B - souhrnná technická zpráva str. 1/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

ÚP a SP/říjen 2021 / revize 01 duben 2022

b) Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky................................................................................
B.4 Dopravní řešení...................................................................................................................................
a) Popis dopravního řešeni včetně bezbariérových opatření..................................................................
b) Napojení území na stávající dopravní infrastrukturu...........................................................................
c) Doprava v klidu....................................................................................................................................
d) Pěší a cyklistické stezky......................................................................................................................
B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav..............................................................................
a) Terénní úpravy.....................................................................................................................................
b) Použité vegetační prvky.......................................................................................................................
c) Biotechnická opatření..........................................................................................................................
B.6 Popis vlivů stavby na životní prostřední a jeho ochrana.....................................................................
a) Vliv na životní prostředí (ovzduší, hluk, voda, odpady a půda)..........................................................
b) Vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, rostlin, živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb

v krajině apod.)...................................................................................................................................
c) Vliv na soustavu chráněných území Natura 2000...............................................................................
d) Zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzeni vlivu záměru na životní prostředí, je-li 

podkladem
e) základní parametry způsobu naplnění závěrů o nejlepšich dostupných technikách nebo integrované 

povolení, bylo-li vydáno (v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci).... 8
f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných

právních předpisů...............
B.7 Ochrana obyvatelstva.........
B.8 Zásady organizace výstavby

Potřeby a spotřeby rozhodujících médii a hmot. jejich zajištění
b) Odvodnění staveniště
c) Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu
d) Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky
e) Ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení
f) Maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště
g) Požadavky na bezbariérové obchozi trasy...........
h) Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace
i) Bilance zemních prací, požadavky na přesun, nebo deponie zemin
j) Ochrana životního prostředí při výstavbě
k) Zásady bezpečnosti a ochrana zdraví při práci na staveništi....
l) Úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb.
m) Zásady pro dopravně inženýrská opatřeni....................
n) Stanoveni speciálních podmínek pro prováděni stavby
o) Postup výstavby, rozhodující dílčí termíny........
B.9 Celkové vodohospodářské řešeni.....................

7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8

8
8

.....8

.8MM Mt« l«l»rMMM*t*»«rMMM

...... 8Mt1 MM • •MrMMMMifMMMM MMMtt

.8»•«« M«« • f»»rMMM*i«timM<« MMM*t

a) ...... 8
.9M»1 Mt< MM4t«>«»»rMMM«llMrMM1* r

9
9............**•*......... .......
9
9••mmm ................................................................................ ........................................**44««. **44.••

9>*•** ***** .......... . ........ .......
9
9**44- ......... • **44««. **44...

9*444 *444 >*444 »444 ......... . • **44.•• **44-..

9*444 ......... . • **44««. **44--.

9*444 ....................................**44... • *►44.•• **44- - .
9

10*444 ......... .......... . * *4 4 - . . **44-

10*444 *444 *444 ......... . * *4 4 - . . **44-

10

B - souhrnná technická zpráva str. 2/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

ÚP a SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

B.1 Popis území stavby

a) Charakteristika území a stavebního pozemku
Staveniště se nachází na pozemcích v k.ú. 731552 Miškovice, obec Praha, viz také situace stavby a 
přehled majetkoprávních vztahů (B1.n). Staveniště je tvořeno rovinatým nezastavěným pozemkem 
podél ulice Ke Zlatému kopci.

b) Soulad s územním rozhodnutím, regulačním plánem, územním souhlasem
Na stavbu doposud nebylo vydáno žádné rozhodnutí

c) Soulad s územně plánovací dokumentací
Navrhovaná stavba je v souladu s Územním plánem obce.
Pozemky je dle ÚP součásti plochy s funkčním využitím VVA (armáda a bezpečnost - plochy 
sloužící pro zařízeni a areály pro armádu a bezpečnostní složky, zařízení pro záchranný 
bezpečnostní systém. V přípustném využití jsou mimo jiné i komunikace vozidlové).
Navrhované nové zpevněné a oplocené plochy s možnosti manipulace a parkování, budou sloužit 
zejména k průběžnému odstavení menší techniky a vozidel a tím k uvolněni stávajících ploch 
v areálu.

d) Vydaná rozhodnutí o povolení výjimky z požadavků na využití území
Stavba nevyžaduje výjimky z požadavků na využití území

e) Informace o zohledněni podmínek závazných stanovisek DOSS
Na stavbu byla v průběhu projednávání vydána stanoviska DOSS a správců technické 
infrastruktury. Stavba neovlivňuje stávající sítě, bude provedena pouze jejich dilči ochrana dle 
podmínek správců. Stanoviska DOSS:
- Magistrát hlavního mésta Prahy, Odbor územního rozvoje. Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1 
Č.j. MHMP 1932726/2021 ze dne: 4.1.2022
- Úřad MČ Praha 18. Odbor životního prostředí, Bechyňská 639,199 00 Praha 9 - Letňany 
Č.j. 3402/2022/OŽP ze dne: 17.01.2022

f) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů
V rámci prací na projektové dokumentaci byla provedena vizuální prohlídka na místě za přítomnosti 
projektanta a stavebníka. Dále bylo realizováno geodetické ověřeni hranic a zaměřeni polohopisu a 
výškopisu pozemku.

g) Ochrana území podle jiných právních předpisů
Pozemek není chráněn podle jiných právních předpisů. Návrh stavby respektuje využití pozemku 
stavebníka dle platného ÚP. V KN jsou oba pozemky vedeny jako ..ostatní plocha" se způsobem 
využití „manipulační plocha" a „ostatní komunikace".

h) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.
Pozemek se nenachází v záplavovém, ani poddolovaném území.

i) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové 
poměry v území
Stavba po svém dokončení nebude mít negativní vliv na své okolí. Odtokové poměry území se 
v principu nemění. Většina zpevněných ploch bude řešena vegetačními dílci s možností přirozeného 
vsaku dešťových vod, což umožní jejich likvidaci na pozemcích stavebníka.

j) Požadavky na asanace, demolice, káceni dřevin
Kácení dřevin, podléhajících samostatnému povolení ke káceni a asanační opatření nejsou 
navrhována.

k) Požadavky na maximální zábory ZPF, nebo pozemků k plněni funkce lesa
Pozemky pro výstavbu jsou vedeny v KN jako ostatní plocha. Stavba nevyžaduje zábory pozemků 
k plněni funkce lesa, ani vynětí ze ZPF.

B - souhrnná technická zpráva str. 3/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

ÚRa SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

I) Územně technické podmínky (napojení na infrastrukturu, bezbariérový přistup 
apod.)
Oplocené části budou napojeny na dopravní infrastrukturu samostatnými vjezdy z pozemku 
stavebníka č.367/5. Zároveň je navrhován manipulační vjezd z ulice Ke Zlatému kopci.

m) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané a související investice
Stavba nemá časové vazby, podmiňující, ani související investice.

n) Pozemky dle KN, na kterých se stavba provádí a sousední pozemky

Obec Katastrální
území

Pare.
číslo

Druh
pozemku

Výměra Vlastník Využiti v 
projektu

SJM Šebek Miroslav
Ing. a Šebková 

Helena, Pod 
Jehličnou 592. 756 63 

Krhová

Stavba oplocení a 
zpevněné plochy

Praha
(554782)

Miškovice
(731552) Ostatní plocha 1234 m2367/5

SJM Šebek Miroslav
Ing. a Šebková 

Helena, Pod 
Jehličnou 592, 756 63 

Krhová

Stavba oplocení a 
zpevněné plochy

Praha
(554782)

Miškovice
(731552) 317/13 Ostatní plocha 6029 m2

Rezek Aleš Ing., Před 
skálou 348/34, 

Miškovice. 196 00 
Praha 9

Rezek David Ing., 
Před skálou 349/36. 
Miškovice. 196 00 

Praha 9

Sousední pozemekOstatní plocha 302 m2Praha
(554782)

Miškovice
(731552)

367/2

HL. M. PRAHA, 
Mariánské náměstí 

2/2, Staré Město. 110 
00 Praha 1

Sousední pozemek, 
návaznost na 

samostatnou stavbu 
- rekonstrukce a 
rozšíření ul. Ke 
Zlatému kopci

3327 m2Praha
(554782)

Miškovice
(731552)

367/6 Ostatní plocha

HL. M. PRAHA. 
Mariánské náměstí 

2/2, Staré Město, 110 
00 Praha 1

Sousední pozemek.
návaznost na 

samostatnou stavbu 
- rekonstrukce a 
rozšíření ul. Ke 
Zlatému kopci

45 m2Praha
(554782)

Miškovice
(731552)

367/11 Ostatní plocha

TERRAMO PRAHA, 
s.r.o., Rousovická 

630/16. Čimice, 181 
00 Praha 8

Sousední pozemek251 m2Praha
(554782)

Miškovice
(731552)

367/25 Ostatní plocha

o) Pozemky dle KN, na kterých vznikne ochranné, nebo bezpečnostní pásmo
Projekt zasahuje pouze do pozemků stavebníka, uvedených v písmenu n). Nevznikají nová 
ochranná, ani bezpečnostní pásma.

B.2 Celkový popis stavby

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání

a) Druh stavby - nová stavba, nebo změna dokončené stavby
Novostavba.

B - souhrnná technická zpráva str. 4/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku 6.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

tÚRa SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

b) Účel užíváni stavby
Výstavba zpevněných ploch a oplocení - parkování, manipulace.

c) Druh stavby - trvalá nebo dočasná
Trvalá.

d) Vydaná rozhodnuti o povoleni výjimky z technických požadavků na stavby a 
bezbariérové užíváni stavby
Stavba nevyžaduje vydáni výjimek.

e) Informace o zohledněni podmínek závazných stanovisek DOSS
Na stavbu byla v tuto chvíli v rámci projednání vydána stanoviska viz. B.1 .e).

f) Ochrana stavby podle jiných právních předpisů 
Stavba není chráněna podle jiných právních předpisů.

g) Navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná 
plocha, počet funkčních jednotek a jejich velikosti apod.
Celková délka oploceni:
Celková oplocená plocha pozemků:
Počet parkovacích míst (os.automobil): 36

h) Základní bilance stavby (potřeby médií a hmot, hospodařeni s dešťovými vodami, 
druhy a množství odpadů, emisi, energetická náročnost apod.)
Stavba není napojena na technickou infrastrukturu. Dešťové vody jsou likvidovány vsakem na 
vlastním pozemku stavebníka.

131 mb 
1.100 m?

• Odpady vzniklé při stavebních úpravách a provozu objektu, kategorie odpadů, způsob 
nakládání:

S odpadem vzniklým při stavebních pracich dle předložené projektové dokumentace bude naloženo 
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech) a 
jeho prováděcích předpisů.

Způsob zneškodnění odpadů:

• Materiál ze zemních prací bude rozdělen na ornični vrstvu, která bude uložena zvlášť na 
pozemcích stavebníka. Dále bude deponováno pouze množství zeminy pro zpětné využiti při 
terénních úpravách. Zbývající materiál bude přímo odvážen.

• Stavební odpad bude tříděn a ukládán do přistavených velkoobjemových kontejnerů, které budou 
zajištěny před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem odpadů.

• Přednostně bude zajištěno využití odpadů před jejich odstraněním, materiálové využiti bude mit 
přednost před jiným využitím odpadů. Stavební odpady budou tříděny dle následujících položek: 
odpadní zemina a kamení, kov, směsný stavební odpad, dřevo, papír, plast, nebezpečný odpad.

• Odpady budou předány pouze osobám, které jsou dle zákona o odpadech k jejich převzetí 
oprávněny.

• Přepravní prostředky při přepravě odpadu budou uzavřeny, nebo budou mít ložnou plochu 
zakrytou, aby bylo zabráněno úniku převáženého odpadu. Pokud dojde v průběhu přepravy 
k úniku stavebního odpadu, bude odpad neprodlené odstraněn a místo bude uklizeno.

Veškerý odpad je tříděn dle zák.č. 541/2020 Sb. (zákon o odpadech). Likvidaci odpadů, zařazených 
do kategorie nebezpečných odpadů, bude realizovat oprávněná osoba mající oprávněni k nakládáni 
s nebezpečným odpadem na základě smlouvy.
Odpady, zařazené do kategorie ostatní, budou likvidovány odvozem na skládku, popřípadě budou 
využity jako druhotná surovina s uložením na skládku provozovatele sběru a výkupu odpadů.

i) Základní předpoklady výstavby (časové údaje, etapizace)
Předpokládaná doba výstavby je cca 2 měsíce. Stavba není členěna na etapy.

B - souhrnná technická zpráva str. 5/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

ÚRa SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

j) Orientační náklady stavby
Orientační náklady stavby činí cca 1,5 mil. Kč.

Celkové urbanistické a architektonické řešeniB.2.2

a) Urbanismus (územní regulace, kompozice prostorového řešení)
U předmětné stavby se neuplatňují urbanistické kompozice - jedná se o oplocení a zpevněné 
plochy.

b) Architektonické řešení (kompozice tvarového, barevného a materiálového řešení)
Nové zpevněné plochy na pozemku budou tvořeny zejména betonovou skládanou dlažbou a 
vegetační dlažbou. Oplocení bude průhledné ocelové pletivo na sloupcích do patek nebo na zemní 
vruty, plotová pole s podhrabovými lištami. Celková výška oplocení, je navrhována max. 2.0m.

Celkové provozní řešeni, technologie výroby
Nové zpevněné plochy budou sloužit k manipulaci a parkování pro potřeby stavebníka. Vjezd i 
výjezd na oplocené plochy je řešen oteviravými bránami.

B.2.3

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby
Projekt nenavrhuje opatření pro používání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace. 
Plochy jsou volně přístupné z přilehlého terénu.

Bezpečnost při užíváni stavby
Základní požadavek na bezpečnost při užívání staveb je soustředěn na riziko bezprostředního 
fyzického poškození, vznikajícího z různých důvodů pro osoby uvnitř nebo v blízkosti stavby. Tato 
rizika se v zásadě týkají uklouznutí, pádů, nárazů, popálení, zásahu elektrickým proudem, výbuchů, 
nehod způsobených pohybujícími se vozidly. Ochrana zdraví uživatelů staveb před dalšími riziky 
jako je např. onemocnění, otrava apod., je zahrnuta v základním požadavku „ochrana zdraví, 
zdravých životních podmínek a životního prostředí".
Stavba je navrhována a musí být provedena podle platných ČSN, ČSN EN. zákonů platných v ČR a 
hygienických požadavků, které stanovuji požadavky na návrh a provedení jednotlivých částí tak. aby 
byla minimalizována rizika uvedená v prvním odstavci tohoto bodu a zabezpečena maximální 
bezpečnost při užíváni stavby.

B.2.5

B.2.6 Základní charakteristika objektů

a) Stavební řešení
Ocelové průhledné oplocení o výšce max.2m na sloupcích do patek, nebo na zemní vruty, včetně 
otevíravých bran.
Zpevněné plochy z betonové dlažby a vegetačních dílců. Skladba podkladních vrstev bude 
odpovídat požadavkům výrobce a typu provozu - navržené skladby viz část komunikace.

b) Konstrukční a materiálové řešeni
Viz písmeno a), speciální konstrukční a materiálová řešení nejsou navrhována.

c) Mechanická odolnost a stabilita
Stavba bude provedena tak, aby zatížení na ni působící v průběhu výstavby a užívání nemělo za 
následek zřícení stavby nebo její části, větší stupeň nepřípustného přetvořeni, poškozeni jiných 
částí stavby nebo technických zařízení, instalovaného vybaveni v důsledku většího přetvořeni 
nosné konstrukce, nebo poškozeni v případě, kdy je rozsah neúměrný původní příčině.

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení
Projekt nenavrhuje.

B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešeni
Projekt nenavrhuje

B - souhrnná technická zpráva str. 6/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

ÚRa SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana
Projekt nenavrhuje

Hygienické požadavky na stavby, pracovní a komunální prostředí
Zásady řešeni parametrů stavby - větrání, vytápěni, osvětleni, zásobováni vodou, odpadů 
apod., zásady řešení vlivu stavby na okolí - vibrace, hluk, prašnost apod.
Projekt nenavrhuje

B.2.10

B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

a) Ochrana před pronikáním radonu z podloží
Projekt nenavrhuje.

b) Ochrana před bludnými proudy
Projekt nenavrhuje.

c) Ochrana před technickou seizmicitou
Projekt nenavrhuje.

d) Ochrana před hlukem
Projekt nenavrhuje.

e) Protipovodňová opatřeni
Projekt nenavrhuje

f) Ostatní účinky - vliv poddolování, výskyt metanu apod.
Projekt nenavrhuje.

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu

a) Napojovaci místa technické infrastruktury
Projekt nenavrhuje.

b) Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky
Projekt nenavrhuje

B.4 Dopravní řešení

a) Popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatřeni
Předmětem projektu jsou dvě samostatné parkovací plochy. Dopravní napojení na stávající 
komunikace, včetně technického řešení, jsou součásti návrhu SO. 101-komunikace (viz samostatná 
část projektu).

b) Napojeni území na stávající dopravní infrastrukturu
Napojeni oplocených části je vjezdem z přilehlé ulice Ke Zlatému kopci a vjezdy/výjezdy na 
pozemek stavebníka p.č. 367/5 (stávající vjezd do areálu stavebníka).
Dopravni napojeni je koordinováno se samostatnou investiční akci rekonstrukce a rozšířeni 
komunikace Ke Zlatému kopci.

c) Doprava v klidu
Výpočet dopravy v klidu: projekt nenavrhuje. Na nově navrhovaných plochách je umožněno stání 36
OA.

d) Pěší a cyklistické stezky
Projekt nenavrhuje ani neupravuje péši a cyklistické stezky

B - souhrnná technická zpráva str. 7/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku 6.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

tÚRa SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

a) Terénní úpravy
Projekt nenavrhuje terénní úpravy pozemku ve většího rozsahu. Stávající pozemek je rovinatý. 
Bude provedeno pouze celkové vyrovnáni a úprava pro skladby povrchů.

b) Použité vegetační prvky
Projekt nenavrhuje.

c) Biotechnická opatření
Projekt nenavrhuje.

B.6 Popis vlivů stavby na životni prostřední a jeho ochrana

a) Vliv na životni prostředí (ovzduší, hluk, voda, odpady a půda)
Stavba nebude mít po svém dokončeni negativní vliv na životni prostředni z hlediska ovzduší, 
hluku, nebo eroze půdy apod.

b) Vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, rostlin, živočichů, zachování ekologických 
funkcí a vazeb v krajině apod.)
Výstavbou nedojde k zásahu do stávajících vazeb a tunkci v krajině, není nutná ochrana dřevin, 
pozemky leží mimo stávající biokoridory pod.

c) Vliv na soustavu chráněných území Natura 2000
Výstavba a provoz nebude mít vliv na soustavu Natura 2000.

d) Zohledněni podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životni 
prostředí, je-li podkladem
Podkladem projektu není stanovisko posouzení vlivu na životni prostředí.

e) základní parametry způsobu naplnění závěrů o nejlepšich dostupných technikách 
nebo integrované povolení, bylo-li vydáno (v případě záměrů spadajících do režimu 
zákona o integrované prevenci)

Projekt nespadá do režimu zákona o integrované prevenci.

f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezeni a podmínky ochrany 
podle jiných právních předpisů
Projekt nenavrhuje ochranná a bezpečnostní pásma.

B.7 Ochrana obyvatelstva
Podle ustanoveni zákona o IZS se ochranou obyvatelstva rozumí plněni úkolů civilní ochrany, 
zejména: varování, evakuace, ukryti, nouzové přežití obyvatelstva a další opatřeni k zabezpečení 
ochrany jeho života, zdraví a majetku (např. individuální ochrana obyvatelstva).
Nouzové ani hromadné úkryty obyvatel nejsou součásti projektu.

B.8 Zásady organizace výstavby

a) Potřeby a spotřeby rozhodujících médii a hmot, jejich zajištěni
Spotřeba vody a elektrické energie pro stavbu bude zajištěna ze stávajících rozvodů na pozemcích 
stavebníka.
Zásobení materiálem bude probíhat tak, aby bylo umožněno skladováni na pozemku stavebníka a 
nedocházelo k záboru ploch ostatních pozemků.

B - souhrnná technická zpráva str. 8/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

ÚRa SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

b) Odvodněni staveniště
Vzhledem k rozsahu a povaze staveniště se nenavrhuje jeho trvalé odvodnění samostatným 
zařízením.

c) Napojeni staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu
Staveniště se nachází v přímé návaznosti na komunikaci Ke Zlatému kopci, s možnosti příjezdu i 
zásobování.
Voda a elektrická energie bude zajištěna ze stávajících rozvodu na pozemcích stavebníka.

d) Vliv prováděni stavby na okolní stavby a pozemky
Provádění stavby nemá negativní vliv na okolní stavby a pozemky. V průběhu výstavby bude okolí 
objektu chráněno v maximální míře proti prachu a hluku ze stavební činnosti. Stavební práce, 
zejména s nasazením mechanismů, budou prováděny pouze mimo hodiny nočního klidu. Stavbou 
znečištěné, či poškozené povrchy a zařízeni budou uvedeny bezodkladně do původního stavu.

e) Ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení
Pozemek stavebníka není v současné době oplocen. Kácení a demolice nejsou navrhovány.

f) Maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště
Stavba nevyžaduje dočasné ani trvalé zábory.

g) Požadavky na bezbariérové obchozi trasy
Projekt nemá požadavky na dočasné ani trvalé obchozi trasy.

h) Maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí pří výstavbě, jejich 
likvidace
Při výstavbě objektu budou vznikat pouze běžné druhy odpadů. Nakládáni s odpady z výstavby viz 
bod B2.1 .h).

i) Bilance zemních prací, požadavky na přesun, nebo deponie zemin
Před zahájením výstavby bude provedena skrývka ornice v rozsahu následných zemních prací. 
Ornice bude deponována a využita pro úpravy pozemků stavebníka.
Během výstavby budou probíhat zemní práce v rámci založeni oplocení a výstavby zpevněných 
ploch. Přebytečná zemina zvýkopku, která nebude následné využita, bude přímo odvážena. 
Následné využitá zemina bude dočasné deponována na pozemcích stavebníka.

j) Ochrana životního prostředí při výstavbě
V rámci výstavby budou respektována veškerá nařízení o nakládáni s odpady, ochraně ovzduší a 
podzemních vod a zhotovitel stavby zajistí příslušná opatřeni k jejich dodrženi. Dále je nutno 
dodržovat nařizení stanovená např. Obecní vyhláškou a dalšími místními předpisy, směřující 
k ochraně životního prostředí.

k) Zásady bezpečnosti a ochrana zdraví při práci na staveništi
Staveniště se nachází na pozemcích stavebníka. Na viditelném místě u vstupu na staveniště musí 
být vyvěšeno oznámeni o zahájeni prací, toto musí být vyvěšeno po celou dobu prováděni stavby 
až do ukončeni prací a předání stavby stavebníkovi k užívání.
Po dobu provádění stavby je třeba dále zajistit dodržováni veškerých závazných bezpečnostních 
předpisů ve stavebnictví a souvisejících nařízení.

I) Úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb
Na stavbě se nepředpokládá činnost pracovníků s omezenou schopností pohybu a orientace. 
Z tohoto důvodu nebudou prováděny žádné speciální úpravy v prostoru staveniště.

m)Zásady pro dopravné inženýrská opatření
Dopravně inženýrské opatřeni není projektem navrhováno. Zásobováním stavby, ani stavební 
činností nebude docházet k omezení provozu na přilehlých komunikacích.

B - souhrnná technická zpráva str. 9/10



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ 
části pozemku č.367/5 a 317/13. obec Praha, k.ú. Miškovice 

ÚP a SP/říjen 2021 /revize 01 duben 2022

n) Stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby
Projekt nepředepisuje žádné speciální podmínky pro provádění stavby. Stavební práce budou 
probíhat v denních hodinách, mimo dobu nočního klidu. Práce s vlivem na okolní objekty a pozemky 
(hluk, prašnost...) ve dnech pracovního volna a klidu, je třeba řešit v předstihu dohodou 
zúčastněných.

o) Postup výstavby, rozhodující dílčí termíny
Stavba bude zahájena po obdržení pravomocného povolení a ukončení výběru zhotovitele stavby.

B.9 Celkové vodohospodářské řešení
Dešťové vody jsou likvidovány přímým vsakem na pozemcích stavebníka.

v Praze, duben 2022

B - souhrnná technická zpráva str. 10/10



ff j i f ~n.rn

i" - i
_ / ic «>—[f „ <áy

1: • I * f# / '
rf #/ *

/•
i

■v /
•.

'

i«
*r- - í >

fyr

sJf . »

ř

r ,/"1®,/
A-
i’

4í lň ■•/A / • ;+^/
:* /

9,1 */;'
c> ál

, ^
v
I

/.

4/ * a4/.
/

# i>
/

4 A.
« /

■ U A7-> w;'* #

'é*. •V •j/ -.J
.!

1'«•

■ ’iřJ•4 m'■v »•y. .• - s
Sl

&l&. .* f /ív
v'

.-71£• •

« * #2? >.'#iA
#

K f

**» 7,' ' / ■ 

7 e
□ Kr> i

i

* "'M ■
£ 9 2 m O

f 2
1 rn I I331 I3 o

Ié-
oI? r

JlilC/) ?Is ž*
■n < c_ C/> 
O 2 o <D
^ Z I® 2 O. ^

o §8)

i
o

c I/) ?

{
8> Ě

m Vs g
<»

*o i '1<I Im *• rrv
c "O _ _
í* £ Ol o
roQ CO »
SONS
S" š>01 >, O) c/> 
<A> _ Ol ® _» O to O
3? 2?|
OJ O =f Qj.
oO ?I cr m

i iC/> | ř ■• #/

73 o- c/> i :l//O <
i o I§ |

oT3C
a> o m % • A2oj. m 5X 8 S- <D IS 5

-í > 5o SX■>."O 0)s o 5fc-:S’ Xic-

HQJ
T)

?*■ X nc* 8| 3si 3
, ® m

5 c*N
T3

Im
/uncnM

li ua

s x ^L*i-o o !

54//■
zř S C- H 5 5 13S i sis QJo <
o

I to

ro &

♦ »Q. 73u
2io §3 i wI o >

í



•>%

r
m
Ow ms ipz□

M > A

{ V3

*5 i c/i o r>
< < > 
i ? ?
< < Q
£ 5? O “

i/>

5
>
i

rT> TJ

m o o ó <P,
p; m o
8 s s

r"

s y>
5 rsjrns:*:cr-

II *.r-

.t<P>

P-

L
<P,

<2,
V3*»

O

%
*

<2-

t3

<P <P.-i O. 2>

<P.>

iS' %
<p.

3 <2-
s.

<Po
<p.e. o «p.<«p. *'ó' 'O.

>
P-.
<P

V Al

\

%
I *■&

<P,li %o 3 3 m Q 
= m e~ ii

> »l3 z3 O •Am 3 iio Ia <P, hzělc/> %IS s*o 1 »l<5*

iC w
> c IS“ m-r, < (_ C/>lil* §- ti § 3 oO <I I «P.m 1u C U _ _ 

í* £ u, Ow o <o « 
SONS
s" s:0) > Ol
“O S§ 
^ ^ I- *-

5 rit «&«
CP

•p.<p.> <P Ip.<2.>••• -í<2:<2,c/) < cSP ,-1 <51H 8 % <51£ §s
N O ? Q>
o O ° i
ct m o»- m_ lilO* m

•P.
Ti

* <3:38 5. ni 1*5 iP,<£ °2n <p.2 <p -í.<5>"O 0) <2-lř 5 <2s <2.o-: A73H01

1T)
?*■ - X

8l g 
s* s;® m

lPn <pc- ÍP.C- * <a3 ■«.N
<2, 'íp.Ěm

* *M

i® u CP. IP.2 cP. <P.□ %<2- 2.

s o

-2 C-S 3) 5 13
S i ?§ 1
O w

OlO <
5

NO po DI
;i i o.u

2Ib i m§ °irv



I ♦

i lt I
3 m ?ř£ Ow vČ m

o zn i j ♦ ° p KKJ > I 7*

&% m Li --a co š
o lil,.

11 |š > 

a " ? I |
Ě 11 5 "

2 “O — N 
— O > m

IP

i r>E íTT •-£ V

feiino ^ >i *3, l3 g o 'is oII i Ig *•
i i%

i

I° 5 8 J. ií/ i
Z

s i5
i*»

?■>

;• (í %m $i

' 7nt
s

t
4(TŤL 5.0] .5,00. 500. 1fn ? ? .» í§ 18

5 5 5 5 v
0.5i

Z

O < 5 <i 1S S * $2
L!

Kum> *
!o

o
& 7X
5 N i% ET

;<D>

i 3
c llW
o 7■a» o*

U
7% i

Z II f

íI
■f------5°o_—^

Mí l\f\ 'Z.t a
%

;
Z7ZS$

^-'=. ♦>*c v k is H
7M<x)-

I ^ V
■. ji \

■ 'iT<
s -i 7%8%5
r- > %a 3 gl m O

f 21 m
~

II
>3 3o v

73 !>
CDS £ J? V7 ^c/> Is ž* — <<_</> 

oz 2®
^ z I ®
|S?:
C -o
f>r u,

sR sf 
3" s:
cu >> oi c/> 
co _ oi ® 
_* O co J
3? ?|
<J> O ^ Q>.
o O ° - cr m

ZO 1 +5 A \ t Xai

ioC w “ &> Ě m
3o <

5I 15m 4.50_
\2 iI 'h ^<2-7Š

O t
O Před Skálou73 <O

8 %Z - m> -3* \O *1í s< I tu- m m
-f 2 58 5. iI<b n- m 

2 >
s2 11"O tu

tu O v
zS' % S73

1
C-

H01
TI 1 •i?*■ ; o

CJ TIS m a w 
® rn nc- ť -3 N

TI

Ě
m

1M.50 u___4,50. 5.00.
řO // 7 a-t %

cB

ís -0 íDo

7lzř ? C- S T) 5 13lž Sf !
ro U ° t.

tuO <
•k %(DOJ i

I Jl 2
§1 
-* c;

Q.
Ji 2IMb

i it>aI í4
% /i:



I KONTROLOVAL Ing Karel Klofač<'
U1i? VYPRACOVAL Pavel GáilnerIng. Karel Klofáč 

Ellam Dei Gratio. as. 
Roháíova 145/14 

Í 130 00 Proha -Žiíkov 
IC: 2777350

Ing. Miroslav Šebek 
Helena Šebková 

Pod Jehličnou 592 
756 63 Krhovů

•u Pavel Górtner 
Staré Ovinolice 93 
277 52 Nová Ves 

IC: 72768291

sr
O STUPEŇ PO— DUfUDSP
i/j

CISIO ZAKÁZKY>zŠ<u
DATUM 04/2022Daa. Mf ftlTKOo

2 ul. Ke Zlatému kopci, p.č. B37/5 a 317/13 
5 obec Praha, kat.úz. 731552 Miškovice

ROZMĚR PAPÍRU flx A4

& ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ části pozemku č.367/5 a 
317/13, obec Praha, k.ú. Miškovic

^XJ

101.01 23 SO 101 Komunikace a zpevněné plochy -r.

o

5 TECHNICKÁ ZPRÁVAz



ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ části pozemku č.367/5 a 317/13, obec Praha, k.ú. Miškovice

Projekt pro ÚP a SP

1. Obsah

1. OBSAH............................................................................................................................
A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY....................................... .............................................
B. PODKLADY ........................................................................................................................
C. POPIS A VYUŽITÍ STÁVAJÍCÍHO ÚZEMÍ............... .........................................................
D. VZTAHY POZEMNÍ KOMUNIKACE K OSTATNÍM OBJEKTŮM STAVBY........................
E. ÚVOD.................................................................................................................................
F. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ........... ..........................................................................................
G. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA POSTUP VÝSTAVBY..................... ...........
H. VAZBA NA PŘÍPADNÉ TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ...................................................
I. VÝPOČTY...........................................................................................................................
J. ŘEŠENÍ PŘÍSTUPU A UŽÍVÁNÍ VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÝCH KOMUNIKACÍ A PLOCH
SOUVISEJÍCÍCH SE STAVENIŠTĚM OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A 
ORIENTACE...............................................................................................................................

.2
3
4
5
5

....... 5
5
7
8
8

8

2



A. Identifikační údaje stavby

Identifikace stavby a stavebníka

ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ
Části pozemku č.367/5 a 317/13

Stavba:

Ing. Miroslav Šebek a Helena Šebková 
Pod Jehličnou 592 
756 63 Krhová

Stavebník:

Hlavní projektant: Ing. Karel Klofáč
Etiam Dei Gratia, a.s., Roháčova 145/14. 130 00 Praha - Žižkov 
IČ:27773507
Kancelář, korespondenční adresa: Ke Zlatému kopci 406/6. 196 00, Praha 9 - 
Miškovice

Projektant části: Pavel Gártner, 
Staré Ouholice 93 
Nová Ves, 277 52 
IČO 727 68 291 
Tel.: 777 642 520

Stupeň PD: Dokumentace pro ÚR a SP

3



B. Podklady
■ Geodetické zaměření
■ Studie lokality
■ Rozpracované projekty ostatních profesí
■ Volně dostupné mapové podklady jako je územní plán obce včetně mapy 

katastrálních údajů

Zákony
■ 183/2006
■ 13/1997
■ 361/2000
■ 239/2000

stavební zákon 
o pozemních komunikacích
zákon o provozu na pozemních komunikacích s prováděcími předpisy 
o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů

Vyhlášky
■ 146/2008
■ 499/2006
■ 398/2009 

staveb

o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb 
o dokumentaci staveb
o technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání

Normy
■ ČSN 73 6100 Názvosloví silničních komunikací
■ ČSN 73 6133 Provádění zemního tělesa
■ ČSN 73 6056 Odstavné a parkovací plochy
■ ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic
■ ČSN 73 6102 Projektování křižovatek na silnicích
■ ČSN 73 6110 Projektování místních komunikací
■ ČSN 01 8020 Dopravní značky na pozemních komunikacích
■ ČSN 01 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení
■ ČSN EN 12899-1 Stálé svislé dopravní značeni. Část 1: Stálé dopravní značky.
■ ČSN EN 1436 Vodorovné dopravní značení - požadavky na dopravní značení

Technické podmínky
■ TP 65 Zásady pro dopravní značeni na pozemních komunikacích,
■ TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích,
■ TP 83 Odvodnění pozemních komunikací,
■ TP 100 Zásady pro orientační dopravní značení na pozemních komunikacích
■ TP 117 Zásady pro informační orientační značeni pozemních komunikacích
■ TP 133 Zásady pro vodorovné dopravní značeni na pozemních komunikacích
■ TP 170 Navrhování vozovek pozemních komunikací

4



C. Popis a využití stávajícího území

Charakteristika stavebního pozemku:
Stavba zpevněných ploch a oplocení se nachází v obci Praha, katastrální území 
Miškovice, v ulici Ke Zlatému kopci, mezi stávající zpevněnou komunikací a oplocením 
bývalého vojenského areálu. Část plochy je zpevněné, používaná k parkovaní vozidel. 
Lokalita je přístupná jak ze stávající komunikace, ulice Ke Zlatému kopci, tak ze 
stávajícího samostatného sjezdu vedoucího do bývalého vojenského areálu. Lokalita je 
rovinatá, ve sklonu cca 2% a kopíruje podélný sklon stávající komunikace. V současné 
době je lokalita využívána částečně jako parkovací plocha, z části nevyužívaná, resp. 
jsou na ní zbytky zeminy a náletová zeleň - křoviny.

D. Vztahy pozemní komunikace k ostatním objektům stavby
Tento objekt tvoří samostatnou část s přímou návazností na plánovanou rekonstrukci a 
rozšíření ulice Ke Zlatému kopci. S touto akcí byl v průběhu zpracování koordinován.

E. Úvod
Tento objekt SO.101 řeší dopravní napojení lokality na stávající ulici Ke Zlatému kopci, 
resp. na stávající příjezdovou komunikaci k bývalému vojenskému areálu, zhotovení 
odstavných ploch a oploceni včetně vrat.

F. Technické řešení

Směrové řešení

Součástí návrhu jsou dvě samostatné parkovací plochy - spodní blíže k centru obce a 
horní, směrem ke konci ulice.
Spodní lokalita je zpřístupněna dvěma vjezdy. Jeden jednopruhový a jednosměrný, 
šikmý, pod úhlem cca 45°, široký 3,5m je napojen na ulice Ke Zlatému kopci. Druhý 
vjezd je obousměrný, široký 5,0m, a je napojen na stávající vjezd do areálu.
Horní lokalita je dopravně napojena chodníkovým přejezdem šířky 4,5m přes 
upravovaný chodník na stávající vjezd do areálu.
Směrové oblouky v místech připojení na stávající komunikaci jsou v hranách vozovky 
1,0-7,Om.
V obou lokalitách jsou navržena parkovací stáni, kolmá o rozměrech min. 5,0x3,0m, 
případně podélná o rozměrech 6,0x2.5m. Průjezdové komunikace mezi těmito stáními 
jsou široké 4,5 - 5,0m.
Celkem je navrženo 36 parkovacích stání.
Stávající zpevněný vjezd do bývalého vojenského areálu bude směrově upraven, 
v místě napojeni vjezdu na ulici Ke Zlatému kopci budou poloměry obrubníku zmenšeny 
na 6,0m a šířka vjezdu bude sjednocena na 6,0m. Podél vjezdu bude vybudován 
chodník pro pěší šířky 2,0m, který bude navazovat na zpevněné plochy řešené v rámci 
rekonstrukce ulice Ke Zlatému kopci.

5



Výškové řešeni

Výškové řešení zpevněných ploch vychází zejména z výškového průběhu stávající 
komunikace Ke Zlatému kopci a terénu.
Nové navržené plochy jsou řešeny s podélným sklonem 2% a jednostranným příčným 
sklonem 2%.
Chodník je navržen s obrubníkem výšky 0,15m, v místě chodníkového přejezdu 
s přejezdovým obrubníkem výšky 0.05m. Zpevněné plochy v oplocené části, určené pro 
parkování, budou ohraničeny obrubníky s nášlapem 0,1m. Na vjezdech do lokality 
budou osazeny přejezdové obrubníky výšky 0,05m, pro zabránění vtékání dešťových 
vod z navazujících povrchů do vjezdů.

Konstrukce vozovek

Konstrukce vozovky, parkovacích stáni a vjezdů byly stanoveny dle TP 170 - Katalogu 
vozovek pozemních komunikací s ohledem na budoucí intenzitu a maximální zatížení a 
navrhovanou úroveň porušení. Na upravenou a zhutněnou zemní pláň budou položeny 
nové konstrukce ve skladbách dle vzorových příčných řezů. Upravenou zemní pláň 
(stejně jako další konstrukční vrstvy) je nutno pečlivě zhutnit a chránit před dlouhodobým 
působením nepříznivých klimatických podmínek před pokládkou dalších vrstev.

A) KONSTRUKCE V JEZDU TYP D2-D-1-V-PII
PopisNázev Tl.|rnm) E/def.2[MPa) Norma

ČSN 73 6131 
ČSN 73 6131 
ČSN 73 6126-1 
ČSN 73 6126-1 
ČSN 73 6133

Dlažba betonová plná 
Ložná vrstva drcené kam. 4/8 L 
Štérkodrť 0/32 
Štérkodrť 0/63

DL I 80
40

ŠD/A
ŠD/A

150 100
90150

Pláň 45
Celkem 420

B) KONSTRUKCE PARKOVACÍHO STÁNÍ TYP D2-D-1-V-PIII
Dlažba betonová zatravňovací 
Ložná vrstva drcené kam. 4/8 
Štérkodrť 8/32 
Štérkodrť 32/63

ČSN 73 6131 
ČSN 73 6131 
ČSN 73 6126-1 
ČSN 73 6126-1 
ČSN 73 6133

DLI 80
L 40
ŠD/A
ŠD/A

150 90
150 70

Pláň 30
Celkem 420

C) KONSTRUKCE CHODNÍKU
Název
Dlažba betonová PLNÁ 
Ložná vrstva drcené kam. 4/8 L 
Štérkodrť 0/32 
Pláň

Popis
DLI

Tl.|mm| E/def.2|MPa| Norma
ČSN 73 6131 
ČSN 73 6131 
ČSN 73 6126-1 
ČSN 73 6133

60
30

ŠD/A 200 60
30

Celkem 290

6



Zemni práce

Před započetím zemních prací se vytyčí všechny inženýrské síté, jde hlavně o el. 
Kabely, kanalizace, vodovod, plyn. Před zhotovením zpevněných ploch budou stávající 
podzemní inženýrské sítě ochráněny podle případných požadavků jejich správců. 
Skrývka ornice bude provedena v předpokládané tloušťce 0,3m a uložena na 
mezideponii. Část bude následně použita na ohumusovaní.
Vzhledem k rozsahu ploch vozovek, chodníků a vjezdu se zemní práce omezí spíše 
výkopy s výškovou úpravou pláně nových vozovek.

Odvodněni

Odvodnění zpevněných ploch komunikací a parkovišť na pozemku investora je zajištěno 
vsakem dešťových vod skrze propustnou betonovou dlažbu konstrukcí vodovky do 
propustného podloží.
Konstrukční pláň vozovek je odvodněna podélným sklonem do vsakovací rýhy.

Dopravní značeni. DIO

Rozsah dopravního značení je patrný z přílohy 101.02 - Situace.
Jedná se zejména o osazení značek IP4b a B2, upravující směr jízdy na jednosměrném 
vjezdu a vodorovné značeni, vyznačující jednotlivá parkovací stání (může být provedeno 
dlažbou odlišné barvy, nebo nátěrem).
V místě otáčení na konci horní lokality bude vyznačeno vodorovné značení V12b, na 
němž je zakázáno zastaveni a stání.

Oploceni

Oplocení je navrhováno jako ocelové průhledné na sloupcích bez podezdívky, výška do 
2m. Vjezdové brány ve stejném charakteru, otviravé do pozemku.

G. Zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby

Při výstavbě je nutné dodržovat všechny platné právní předpisy (vyhlášky, nařízení, 
závazné normy apod.) v oblasti bezpečnosti práce, technických zařízení a v oblasti 
ochrany zdraví, zejména:

• Vyhláška č.48 - Českého úřadu bezpečnosti práce
• Zákon č.86/2002 Sb., - Ochrana ovzduší před znečišťujícími látkami
• Nařízení vlády č.361/2007 - podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci
• Zákon č.309/2006 - o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
• Vyhláška č. 23/2008 o technických podmínkách požární ochrany staveb

7



H. Vazba na případné technologické vybavení

Součástí tohoto stavebního objektu nejsou žádné samostatné technologické prvky, 
vyžadující zvláštní postup při výstavbě nebo provozu komunikací a parkovišť.

I. Výpočty

Při návrhu vozovek byly použity katalogové konstrukce vozovek - čerpáno z TP 170 
Katalog vozovek pozemních komunikaci, případně byly tyto konstrukce modifikovány. Při 
výstavbě může být konstrukce vozovek upravena na základě aktuálního stavu a 
únosnosti podloží.

J. Řešeni přístupu a užívání veřejné přístupných komunikaci a ploch 
souvisejících se staveništěm osobami s omezenou schopností pohybu a 
orientace.

Technické řešení komunikací a zpevněných ploch je v souladu s vyhláškou 
398/2009 Sb.

V Praze, 04/2022 Pavel Gártner

8



r jiI
I<

I
I% I
IP J I

£

❖ I

I

y m
O Im tLr Ia z1/1s O

&> IL> J[CD
” fro 9

< o *
m. O o

Z £ P* o > 5m ' z q 2
o S o o S
o 5 >■

£ § ° - >

s < z
m m zj
N N ^
p p £

<£ < 
< O I! ■*> Vsi/i

33 rrv B2m- 5á x »«
S g 2 2 241.00

■o

f “> Z
m ™ O 
Z M

“D <
ň O

7 m ~^ z o o
5. Šro

241,06? S i 33 H,,aO C< m
-o ro 3333 Z >Z 3X 1/1 o nz 5 & ->- o -<

5 &ro
x • *

ro> U-

TTTÍÍ

04

§ 4,; min. 5.G0 5.00 m*
■Ši'' ' I

rí^1, min. 0,5o

% %
vzorový Rez «Sc

im■5

t.
r

i

H%

7<i<ť>
&241,86 24^78 24. ,68 241,58 O’ ,_>

<2, 1
% i&t o iř% fc6

*2. 'PROJEKTANT ČÁSTIAKCE MI5T0NÁZEV OtíJEKl '
\ '»LP WN O C 

“ CT ~ 
nj m 0 ^

is\
O

itlf

c ■%
\ ;OJ < n H)OO %“O«n rvii-1 cnm>

'£Ol QJ sTI
3-m. 
8? 
T) O

>O T>> >OJ3 *o \3 »
4 \5 Sc 7C* 'fc 242.18 JOtu3

r 7T
x- o
IVJ -O

oO) to>
Ol I C* sssn

oj -< GENERÁLNÍ PROJEKTANT »i-n•T)
> -vl-

OI OJ T3
F-?
25
9 z:

S Mivj
un n« 6 — 

3ÍT3
tn<T> ?>S /OJ< ro • 24^i5?oj3 TJ 24Z.1C

2 H i
•ofD* I3 s -uv LP —i in>- < ^ • 5af7T \\CLIO O. OT3 **

< OJ
n *—*: 
o

o»-O í
4. Q «■

U1n ■CT3-
•o

*j '>-• 1

INVESTORO OJ
m

a3 *3T33T
C

^ 3 ? 
S? ° S nin* ro

§r- sOJ ,,,*****•cn
Vj I / ;§
cn > |;v

S&
Ol

Oi-i*3* S
, 2,50 4,50 5,00

PŘÍLOHA 2 ir 5x O □s oS > .o r.rr. C u 2OXr § i2 c- n>
2 v 2,OSj-. § oo 1? C7fc i>o I '-"O >5

h-> c

řro s o n2O &x ELc <t xsNJ ff5 eKo MÍSTOo
I PRO7*
rs a cpČÍSLO PARE OTÁČENI

242,82 242

i O1:>JIr <3.



I

i
/ >

//

i/
3/ i/
CO

/ '8 2/ £/
/

/
/

/
l
\

\
\
\I
\

S \
\ 0.42y*3
\

£

ro

F1 s í*
8i

3« O*1 SrCL

I í*a a.
cw coro y

£a>rs,tt

i s
I

Ni

V
CO

I
3

I=í

£ sss§o 3

f tPROLIANT ČASTINÁZEV OBIEKr AKCE MÍSTO

— i
1Ě

< OJ M 
*-* T3 ^ m 
><

o c8 S i?
f-4 M on

8*2*1 &o to►-*1 O z 7 M
Q. Olrr ~ a» fD'

3ÍIOJ rrv £££££&m. 
8 2

5■O o
3 mFv 3 "5£ S 2522=3 C *• COc<•

n atT3 8x- OlS T>7T c* o
n/ TJ

O — 04 04 04 —* 304ro >1
Qi '<

C- O H-4 £' ti m P1

sirn GENERÁLNÍ P»OIEKTANT £0) Nj ,—
Qi

(_ rn

^I11
N J??0

Šili

r*j

tn55uv n
UJro OJ '-j 'j 

04 04 04

Ol Ol O)

M PO M 
O) CO CO
I 1 1

li!m
Z ióí LO

z s £ o
■O 88 & 8 - i-s=r
<

O INVE5ÍCWOJ

pá
ro

0.10O

3

ic

TšgWfcu
2 ?. iřlOJ 2<Ti 7NJ m IQ4 1< IO

K §* m EPRllOHA c*%2 5 5 Iis Im %I 'N W.3>
2 7 z.nv M* o ih-> 3 I1
1“

i£ CD
O g5

2
co _.£ 2 s

X I žo I£ MUJ c*
?

os sKJ S°iNJ
- iisCIS10 PARC c/l

*

?Q


